

Festival ve yarışmaları organize etmek veya katılmak

Giriş

Bir filmi bitirmek uzun bir süreçtir fakat film yapımcıları için bu bir son değildir. Film bittikten sonra filmin geniş kitlelere ulaşması için sunum yapılmalıdır. Eğer film insanlara ulaştırılmazsa bu bir kayıptır. Birçok film güçlü mesajlar içermeli, farklı kültürel ve sosyal yapılara değinmeli aksi takdirde filmin fark edilmesi çok zordur. Bu bölümde farklı film festivallerine katılma veya organize etme konusunda bilgiler bulacaksınız.

Vision in action

1. Çevrenizdeki farklı film festivallerini araştırınız ve uygun olana başvurunuz
2. Ayrıca uluslar arası festivalleri de araştırınız
3. Kendiniz bir organizasyon planlayınız
 - Bu organizasyonun tamamının üstlenmesi gereken bir görevdir
 - Destek ve ortaklar bulunmalıdır

Araçlar

İlk olarak bir film festivali yapmak istiyorsanız öncelikle bir bilgisayara ihtiyacınız var. Ayrıca filmleri sunmak için iyi bir projeksiyon veya ekran ve ses sistemi gereklidir.

Ana bölümler

Bir festivale başvurmak

Bir festival için film hazırlamak çok fazla çalışma gerektirir ancak filminizin yayınlanması, film yapımcıları ile tanışmak ve farklı ortaklıklar kurmak için de iyi bir fırsattır. Birçok film festivali farklı türden sunumlar, atölye çalışmaları ... hazırlarlar.

Başvuru adımları:

1. Filmleri yayınlamak istediğiniz yeri seçin ve katılım koşullarını ve kurallarını belirleyiniz. Son başvuru tarihini belirleyiniz.
2. Bir başvuru formu hazırlayın : kısa film tanıtımı, film ekibi, filminden birkaç fotoğraf sahnesi, filmin kaydedilmesi gereken format, uluslararası başvurular için alt yazılar.
3. Uygun formatta filmi gönderin ve cevabı bekleyin.

Bazen mevcut filmlerde festival koşullarına uygun olarak revize edilebilir.Uygun birkaç sahne ekleyebilir veya kısaltmalar yaparsın.

Film festivalinin internet sayfasını ziyaret ederek geçen yıl yayınlanan ve ödül kazanan filmlere bakabilirsiniz. Bazı film festivallerinin hem gösterim hem de yarışmaları vardır. Bazıları ise film yapımcılarını tüm konaklama ve ulaşım giderlerini karşılayarak festivale katılımını sağlarlar. Bu yüzden eğer filminiz gösterime çıkacak ise masrafların karşılanıp karşılanmadığını kontrol ediniz.

Tüm Dünya da ki film festivallerini yayınlayan veri tabanları vardır. Festivaller türlerine göre bölümlere ayrılır. Gençler için, belgesel çekimi, düşük bütçeli filmler, kısa metraj filmler, animasyon filmler, dağlar, spor ve dans gibi farklı konular üzerine olan filmler ... vardır. Bazı festivaller geniş kitlelere hitap eden büyük bütçeli , bazıları ise daha küçük veya yerel festivallerdir.

Festivale katılımın ücretli olup olmadığını kontrol ediniz.

Uluslararası film festivalleri

Öğrenciden profesyonele birçok yapıda film festivali vardır. Bazı film festivalleri yüksek kalitededir bu yüzden de tecrübeli olmak gerekmektedir.

Bu noktada yeni fırsatlar yakalamak için ortak bularak festivallere katılmak daha iyidir. Ayrıca film festivallerinde genel de atölye çalışmaları, sunumlar, söyleşiler gibi imkanlarda sunulmaktadır.

Film yapımı senaryonun yapımcı şirkete sunulması ile başlar.

Aşağıda bazı örnekler bulabilirsiniz.

<https://www.german-films.de/festivalguides/selected-international-film-festivals/mode/int/>

Uluslararası film festivallerinin listesi: <https://guru.bafta.org/opportunities/short-festivals-competitions>

<https://www.german-films.de/festivalguides/selected-international-short-film-festivals>

Gençlik film festivalleri

Gençlik film festivalleri gençler için profesyonel filmler ve gençler tarafından yapılan filmler olarak ikiye ayrılır. Gençler tarafından yapılan filmlerin sunulduğu festivaller gençlere filmlerini sunmaları için bir çok fırsatlar sunar. Yapımın kalitesi çok önemli değildir, deneyimleri paylaşmak daha önemlidir.

<https://www.you-film.net/festivals.php>

Özgür film festivalleri

Yapımları sunmak için düzenlenen bu festivallerde ana konu yoktur, deneyim, sanatsal yön önemli değildir, filmin bir konseptte girmesi gerekmez.

Gerilla film- yapımı düşük bütçe ile, az personel ile gerçek sahnelerde ve izinler alınmadan yapılır.

Sanal ortamda film festivalleri

Bu teknoloji çağında bazı film festivallerine fiziksel katılmanız şart değildir, internet ortamında katılabiliyorsunuz. Burada filmler belli bir platformda sunulur ve izleyiciler izledikleri filmler için oy kullanırlar.

Kendinizde internet ortamında bu tür festivalleri bulabilirsiniz.

Film festivali düzenleme ve gösterim yapma

Bir organizasyon için adımlar:

1. Festivale davet etmek istediğiniz filmlerin kapsamını (yerel, ulusal, uluslar arası ...) belirleyin, seviyeyi (gençlik, bağımsız konu ...) belirleyin, Konusunu (kültürel, sosyal, spor ...) belirleyin, uzunluğunu (kısa, 90 saniye, uzun ...) belirleyin, türünü (belgesel, müzik ...) belirleyin.
2. Diğer gerekli kaynakları planlayın; finans, proje takımı, gösterim yeri, materyal hazırlama ve dağıtma, davetliler için ulaşım ve konaklama ...
3. Tüm gerekli bilgilerin olduğu bir internet sayfası düzenleyin. Filmlerin yüklenebileceği bir altyapı hazırlamanız gerekli.
4. Filmler için çağrı yapın. Bilgi paylaşımını e-mail veya sosyal ağları kullanarak yapabilirsiniz.
5. Medyanın etkinliğiniz de yer almasını sağlayın. En az 3 ay önceden medya kaynaklarına bilgiler gönderin. Uygun yerlerde çalışmanızla ilgili afişler ve diğer tanıtım araçları ile tanıtım yapın.
6. Gelen filmlerin seçimi için bir seçim heyeti oluşturunuz.
7. Gösterim yeri için önlemler alın, ekipmanları hazırlayın, görev paylaşımı yapın, etkinliğin poster ve duyurularını planlayın, jüri oluşturun, katılımcı film listesini oluşturun, program içeriğini ve ödülleri belirleyin. Davetli

katılımcılar için konaklama ve yiyecek imkanı sağlayın.

Yerel bir gençlik derneđi, topluluk veya sinemadan ortak olarak destek alın. Sponsor ve maddi destek bulun. Yerel medya ve gazeteciler davet edin.

Film çağrıları

Zaman zaman farklı organizasyon ve şirketler belli bir konuda film çağrıları yaparlar. Bu filmler; çevresel, politik, kültürel konular da olabilir. Bazı film yapımcıları çalışmalarını sunarlar. Bazen seçilen en iyi filmler kampanya ve tanıtımlarda kullanılırlar.

Eđer ilginizi çeken bir çağrı görürseniz hemen katılın fakat bunu para için yapmayın.

Terminoloji

film festivalleri, sınıflama, yarışma bölümü, gösterim bölümü, yapım, film çağrısı